Местная администрация МО Русско-Высоцкое сельское поселение

МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 №

85/1-к от  02.11.2015 года

о возложении обязанностей

по совершению нотариальных  действий

             На основании статьи 37 Основ законодательства Российской Федерации о нотариате, п. 3

части 1 статьи 14.1 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с выходом из отпуска по

уходу за ребенком до достижения им возраста трех лет СОЛОННИКОВОЙ ЕЛЕНЫ

СЕРГЕЕВНЫ – начальника канцелярии, приемной местной администрации МО Русско-

Высоцкое сельское поселение:

1. ввести в действие со 02.11.2015 г. распоряжение местной администрации МО Русско-

Высоцкое сельское поселение № 21-к от 05.02.2010 г. «О возложении обязанностей по

совершению нотариальных  действий».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу и действует со 02.11.2015 года, подлежит

опубликованию (обнародованию) на официальном сайте МО Русско-Высоцкое сельское

поселение www.russko-vys.ru.

3.  Признать утратившим силу распоряжение местной администрации № 48-к от 01.06.2015 г. «О

возложении обязанностей по совершению нотариальных  действий».

Глава МО Русско-Высоцкое сельское поселение                                                           Волкова Л.И.

С распоряжением ознакомлены:                                                                                    Солонникова Е.С.

                                                                                                                                       Чихачева Н.С.